
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM II 
 
 
ZADAVATEL: Nemocnice TGM Hodonín, p říspěvková organizace 
Sídlem:  Purkyňova 11, 695 26 Hodonín 
Zastoupený:  MUDr. Věrou Dostálovou, ředitelkou 
IČO:   00226637  
  
 
Veřejná zakázka: 
Rekonstrukce prostor v objektu transfuzní stanice n a pracovišti hemodialyza čního st řediska 
 
  
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám zasílám v souladu s § 49 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) dodatečné 
informace poskytnuté zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce zadávané v 
otevřeném řízení pod evidenčním číslem 486784. 
 
 
Dotaz č. 1 
V technické zprávě k danému objektu se  v článku „Technický popis jednotlivých objektů a jejich 
součástí“  píše „V současnosti je část povrchu plochy nezpevněná a na části se nachází chodník s 
povrchem z asfaltu, který bude zdemolován“. Ve výkazu výměr však chybí položky na vybourání 
asfaltového povrchu přesun a odvoz suti, uložení na skládku atd. Prosím o doplnění.  
 
Odpov ěď č. 1 
Přílohou těchto dodatečných informací zasíláme doplněný Soupis prací k objektu SO 02 Zpevněné 
plochy. Zadavatel doplnil položky č. 2 – 7. Zadavatel dále odstranil obchodní názvy u položek 13 a 14. 
 
 
Uchazeči jsou povinni ve svých nabídkách výše uvedené zm ěny zohlednit a použít upravený 
soupis prací objektu SO 02, který je p řílohou t ěchto dodate čných informací. 
Zadavatel provedl úpravu zadávacích podmínek a v souladu ust. § 40 odst. 3 zákona prodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek do 9. 9. 2014 do 9:00 hod . Neprodleně po ukončení lhůty pro podání nabídek 
bude zahájeno otevírání obálek. 
 
 
V Brně dne 22. 8. 2014 
 
 
 

 
Mgr. Alice Otáhalová 

CETKOVSKY s.r.o. 
(osoba pověřená výkonem zadavatelských činností) 
 

Přílohy: 
Příloha č. 1 SO02 ZP Plochy DI II 

 


		2014-08-22T10:30:43+0200




